
Mateřská škola Církvice 2O2,2B5 33 Církvice u Kutné Hory, IČO: 75034883,
ID datové schránky: qaukpuc, tel.: 327 57I4B0,

ms. cirkvic e@cbox. cz, www. mscirkvice.webnode. cz

KRITERIA PRo prurÍnnÁwÍ nĚrÍ
K pŘEDšr<or,NíMu vzDĚrÁvÁnrí v MArEŘsxE šxor,n

PRo Šxor,NÍ RoK 202212023

Ředitelka Mateřské školy Círl<vice 202 stanovuje následující kritéria, podle kteqich bude
posfupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdě}áviání v mateřské škole v pffpadech,
kdy počet přihlášek podaných zákonnými zástupci dětí překroČÍ stanovenou kapacitu maximálního
počtu dětí pro mateřskou školu:

1.i Přihlášení dítěte k trvalému pobyfu v obcích Církvice a Jakub.

2./ Dosažení věku dítěte 6 let v období od 1". září do 31. srpna nástedujícího kalendářníro roku -
přednostně jsou přijímány děti předškolní.

3./ věk dítěte _ starší děti mají přednost * dle § 34 odst. 3 školského zákona přednostně děti, které
dosáhnou k1,.9.2a22 nejméně 3. roku věku s podmínkou rvalého pobytu v obcích Jakub a Církvice.

4./ Počet dnů docházky dítěte do mateřské ško}y - přednostrrě děti na celodenní docházku.

5./ V mateřské škole se již vzdělává sourozenec.

6./ Ostaní děti, které nemají ťvalé bydliště v obcích Jakub a Církvice, v pořadí od nejstaršího po

nejmladší do nap}nění volné kapacity školy.

O přijetí bude rozhodovat místo wa].ého pobytu a pořadí podle věku, sestupně do naplnění kapacity
školy. Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka
VtŠ brát v úvahu důležitost jednotlirlých kritérií ve výše uvedeném pořadí 7,1 až 6.1,

K ápisu do MŠ v období od 3. do 4. května nemohou podat přihlášku cizinci s vízem za účelem strpění pobytu
na území ČR podle § 33 odst. 1 písm. a) zákona o pobytu cizinců na území ČR (,,uprchlíci") s místem pobynr ve
spádové oblasti. Pro tyto cizince - uprchlfty je určen termín zápisu ve čtvrtek 7. července 2022.

,{.nx aapax5rrann.rl n MOB y nepio4 c 3 no 4 rpanua ge iloilrJrrb IIoAaT[ Ba-ffBy inoaenlqi
a piaoro AJlff Toro, 111o6 creprn nepe65rnannff Ea teprropi!í {P ci,ryori;po no § 33 n.
Il;rnrsr 1 a) Saxo§y ilpo neped5rraggry inoaeuqin na repnropiií lIP (<(6txenqi>) e
nnicqerw neped5rrannn B aoni ni4rrlnrscgrrg.EěIfr, r{rm igoaernfn dixrenqio
nprrcna.rennň repmin Bapax5rB&§Eff 7 xrman 2a22 poxý
Dlja zarachuvannja v MOZ u period z3po 4 travnja ne možut'podaty zajaw inozemci zvizoju dlja toho, ščob sterty
peiebuvannja na ierytoriji Čn vidpoviano do § 33 p. Punkt 1 a) Zakonu pro perebuvannja inozemciv na terytoriji ČR
(<bižencb) z miscem perebuvannja v zoni vidčužennja.Dlja rych inozemciv - biženciv pryznačenyj termin

zarachuvannja 7 lypnja 2022 roku.

Ladislava Dymáková
.a Ředitelka školy

%H##o,t
285 33 ClSvlce _ _

",,'iti 
-aóo-, rčo, 7 503€83

V Církvici 30.3.2022


